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lengte [m] 110,00
breedte rijbaan [m] 5,50
breedte trottoir [m] 2,00
breedte parkeervak [m] 2,00

Omschrijving

Grondwerkzaamheden

Toepassen bronbemaling t.b.v. rioolsleuf

Grond ontgraven t.b.v. rijpaan

Grond ontgraven t.b.v. parkeervakken

Grond ontgraven t.b.v. trottoir

Ontgraven sleuf t.b.v. RWA / DWA riool, hergebruik

Afvoeren grond inclusief stort-/acceptatiekosten

Keuren vrijgekomen grond (AP-04)

Leveren en aanbrengen zand voor zandbed t.b.v. trottoir

Aanvullen sleuf t.b.v. RWA / DWA riool, vrijgekomen grond
Rioleringswerkzaamheden

Leveren en aanbrengen RWA riool, PVC 8250 mm

Leveren en aanbrengen DWA riool, PVC 8250 mm

Leveren en aanbrengen RWA huisaansluitingen, PVC 8125 mm

Leveren en aanbrengen DWA huisaansluitingen, PVC 8125 mm

Leveren en aanbrengen RWA put, afm. 0,80 x 0,80 m, h=2,0 m, incl. putrand
Leveren en aanbrengen DWA put, afm. 0,80 x 0,80 m, h=2,0 m, incl. putrand
Leveren en aanbrengen straatkolk, incl. kolkaansluiting
Verhardingswerkzaamheden

Leveren en aanbrengen menggranulaat dikte 250 mm

Leveren en aanbrengen trottoirbanden

Leveren en aanbrengen opsluitbanden

Leveren en aanbrengen molgoot 5 streks sbs keiformaat

Leveren en aanbrengen sbs keiformaat t.b.v. rijbaan, incl. 50 mm straatlaag
Leveren en aanbrengen sbs keiformaat t.b.v. parkeervakken, incl. 50 mm straatlaag
Leveren en aanbrengen trottoirtegels dikte 45m, incl. 50 mm straatlaag
Aansluiting op bestaande verhardingen

Overige werkzaamheden

Leveren en aanbrengen lichtmast, h=4,0 m

Eenmalige kosten
Onvoorzien
Uitvoeringskosten
Algemene kosten
Winst en risico

Grondaankoop
Directie en toezicht
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prijs/eenheid

€40,00
€350
€350
€4,00
€3,00
€20,00
€1.500,00
€350
€450

€40,00

€40,00
€250,00
€250,00
€975,00
€975,00
€350,00

€6,00
€2250
€12,50
€30,00
€44,00
€45,00
€20,00
€2.000,00

€2.000,00
Subtotaal

Aannemingssom excl. BTW

Totale begroting exclusief BTW

21,0%

Totale begroting inclusief BTW

kragiten

Totaal

€4.400,00
€892,50
€140,00
€300,00
€1.650,00
€7.500,00
€1.500,00
€875,00
€2.452,50

€4.400,00
€4.400,00
€1.750,00
€1.750,00
€2.925,00
€2.925,00
€3.500,00

€4.530,00
€5.130,00
€1.375,00
€6.600,00
€26.620,00
€3.780,00
€4.400,00
€2.000,00

€8.000,00

€103.795,00

€597,80
€5.189,75
€4.151,80
€4.151,80
€3.113,85

€121.000,00

€121.000,00
€25.410,00
€146.410,00
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